PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

ESTADO DA BAHIA
Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341.

CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tomada de Preço n° 003/2021, Processo Administrativo n° 037/2021

O Prefeito Municipal de Jacaraci- Bahia, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, depois de constatada a
regularidade dos atos procedimentais, resolve HOMOLOGAR o Processo Administrativo nº
037/2021, Licitação modalidade Tomada de Preços nº. 003/2021, referente Execução de
obras e serviços relativos à 1ª Etapa da Ampliação do Sistema de abastecimento de água do
Distrito de Irundiara (convênio Funasa nº 822285), conforme edital e anexos.

ADJUDICADO PARA: CNPJ: VALOR R$:

MURILO BOTELHO ENGENHARIA EIRELI  29.992.776/0001-17

379.921,56

VALOR GLOBAL: R$ 379.921,56 (trezentos e setenta e nove mil, novecentos e vinte e um reais
e cinquenta e seis centavos).

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Jacaraci, 23 de Agosto de 2021.

Antônio Carlos Freire de Abreu

Prefeito Municipal